1

О.В. Матыцин

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
              « 29 » сентября 2023 г. г. Москва № 181 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601),
приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Московская область

Плавание
ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей Сергеевич ГРЕКОВА Полина Андреевна
МИЛКИН Александр Владимирович СИДОРОВА Антонина Сергеевна
ТАРАННИКОВА Виктория Леонидовна ТИМАШПОЛЬСКАЯ Дарья
Антоновна ШМЕЛЕВА Дарья Викторовна

Подводный спорт
ГИЛЬМЕТДИНОВА Мария Маратовна

Министр

	МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	ПРИКАЗ
	О присвоении спортивного звания «Мастер спорта России»
	Плавание
	Подводный спорт